
 WYNIKI KATEGORIA: KOBIETY OPEN do 63 kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff Junior I II III Max Wynik Miejsce 

1 KRUZA Małgorzata Służba Ochrony Państwa 1982 61,7 0,96575  77,5 82,5 87 87 84,0203 I 

2 KRATIUK Madlena Służba Ochrony Państwa 1989 52,8 1,0942  60 65 67,5 67,5 73,8585 II 

3 NOWAK Agnieszka KPP w Krotoszynie 1994 50,9 1,1264  55 57,5 60 60 67,5840 III 

4 MALINOWSKA Dominika 11. Mazurski Pułk Artylerii 1991 63 0,94985  50 52,5n 52,5 52,5 49,8671 IV 

5 OPALIŃSKA Agnieszka DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 1979 60 0,9876  47,5n 47,5n 47,5 47,5 46,9110 V 

6 CHMIELUK Martyna CSWIiChem 1998 50 1,176569 1,03 30 35 42,5n 35 41,1799 VI 

7 LUCHOWSKA Iza 21 BSP 1995 61,2 0,9721 1 30 35n 35 35 34,0235 VII 

 

 WYNIKI KATEGORIA: KOBIETY OPEN  63+kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff I II III Max Wynik Miejsce 

1. GRZELAK Marzena KMP Toruń 1990 66,25 0,9129 85 90 92,5n 90 82,161 I 

2. PIASKOWSKA Agnieszka 21 BSP 1982 69,1 0,8844 60 65 67,5n 65 57,486 II 

3. KOCKNECHT Dorota 9 BBKPanc Braniewo 1977 64,45 0,93287 55 60 65n 60 55,9722 III 

4. TRUSZKOWSKA Emila 15 GBZ 1999 65,3 0,92325 52,5 57,5 60n 57,5 53,08688 IV 

5. KOWALCZYK Agnieszka CSWIiChem 1979 64,2 0,93575 40 52,5 52,5n 52,5 49,12688 V 

6. STAŃCZAK Sandra 5 pułk chemiczny Tarnowskie Góry 1995 74,8 0,8376 50 52,5n 52,5 52,5 43,974 VI 

7. BRONIATOWSKA Dagmara AMW 1989 71 0,86785 50 55n 55n 50 43,3925 VII 

8. ŁUCKA Ewa CSWIiChem 1980 74,6 0,8391 42,5 45 47,5 47,5 39,85725 VIII 

9. JAŚKOWIAK Katarzyna 6 Batalion Powietrznodesantowy 1994 71,9 0,86035 40 45 52,5n 45 38,71575 IX 

10. MARCZAK Agata 11. Mazurski Pułk Artylerii 1986 72 0,85955 65n 65n 70n 0 0 X 

 

 WYNIKI KATEGORIA: juniorka         

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff Junior I II III Max Wynik Miejsce 

1. CHMIELUK Martyna CSWIiChem 1998 50 1,176569 1,03 30 35 42,5n 35 41,17992 I 

2. LUCHOWSKA Iza 21 BSP 1995 61,2 0,9721 1 30 35n 35 35 34,0235 II 

  



 WYNIKI KATEGORIA: 60 kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff I II III Max Wynik Miejsce 

1. KRYSTIAN Paweł Dowództwo Garnizonu Warszawa 1982 55,7 0,8976 75 77,5 80 80 71,808 I 

2. SKOWROŃSKI Bartosz CSWIiChem 1986 58,8 0,8495 60 67,5 72,5n 67,5 57,34125 II 

3. HEJZA Maciej 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1988 57 0,87645 40 45 50 50 43,8225 III 

 

 WYNIKI KATEGORIA: 67,5 kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff I II III Max Wynik Miejsce 

1. HETMANIOK Mateusz 6 Batalion Powietrznodesantowy 1987 67,4 0,74935 120 125 130 130 97,4155 I 

2. ŻYŻNIEWSKI Damian WWK KWP Wrocław 1986 67,5 0,7484 110 120 127,5n 120 89,808 II 

3. PIERUNEK Tomasz JW. 5889 1988 66,7 0,7561 110 115 117,5 117,5 88,84175 III 

4. NITKA Łukasz 6 Batalion Powietrznodesantowy 1985 67 0,75315 105n 110 117,5 117,5 88,49513 IV 

5. TRZCIŃSKI Mateusz 
8 Flotylla Obrony Wybrzeża-

Świnoujście 
1995 64,45 0,77915 105 110 115n 110 85,7065 V 

6. MATUSIAK Damian 
5 Mazowiecka Brygada OT w 

Ciechanowie 
1983 66,1 0,762 100n 102,5 105n 102,5 78,105 VI 

7. SMOLIŃSKI Krzysztof 2 MPS Kazuń Nowy 1973 67,5 0,789562 95 100n 100n 95 75,00839 VII 

8. TOMKOWSKI Marek 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1976 64 0,799782 80 85 87,5 87,5 69,98093 VIII 

9. ŚWIRK Radosław CSWIiChem 1985 66,5 0,75805 70 75 80 80 60,644 IX 

 

 WYNIKI KATEGORIA: 75 kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff I II III Max Wynik Miejsce 

1. GARBAS Marcin 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1985 73,2 0,70115 185 190n 190n 185 129,7128 I 

2. DURAJ Patryk ZK w Głogowie 1993 74,25 0,69368 155 160 167,5 167,5 116,1906 II 

3. JAKIMIUK Piotr Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej 1987 74 0,69545 155 160 167,5n 160 111,272 III 

4. WOJTKOWSKI Wojciech 18 Białostocki Pułk Rozpoznawczy 1989 74,1 0,69470 147,5 152,5 160n 152,5 105,9418 IV 

7. DZIADOSZ Bartłomiej 5 pułk chemiczny Tarnowskie Góry 1987 71,4 0,71485 145 147,5 150 150 107,2275 V 

5. ŚWIĘDRYCH Patryk 10pdow 1995 73,5 0,69900 140 150 155n 150 104,85 VI 

6. TOPOREK Michał 104 Batalion Logistyczny 1991 74,6 0,69125 142,5 150 155n 150 103,6875 VII 

8. BUDYCH Piotr AMW 1994 73,8 0,69685 120 125 127,5 127,5 88,84838 VIII 

9. MIKOŁAJEK Michał 21 BSP 1987 73,2 0,70115 120 125 127,5n 125 87,64375 IX 

10. PALIMĄKA Tomasz CSWIiChem 1979 72,9 0,70340 110 115 117,5n 115 80,891 X 

11. STACHOWIAK Mariusz AMW 1997 74,5 0,70579 105 110 120n 110 77,63679 XI 



12. TAKACZYK Dominik CSWIiChem 1994 69 0,73485 90 100n 100 100 73,485 XII 

13. KRASUSKI Mateusz CSWIiChem 1993 70,15 0,72500 80 90n 90n 80 58 XIII 

14. SŁOMSKI Sebastian 4 RBLog 1982 73,9 0,69615 120n 120n 120n 0 0 XIV 

15. GRZĄDKA Łukasz CSWIiChem 1993 73,9 0,69615 100n 100n 100n 0 0 XIV 

 

 WYNIKI KATEGORIA: 82,5 kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff I II III Max Wynik Miejsce 

1. ADAMASZEK Konrad KWP Katowice 1987 79 0,6635 180 185 190 190 126,065 I 

2. NOWAK Paweł KP PSP w Złotoryi 1993 81,7 0,6487 185 190n 192,5n 185 120,0095 II 

3. PODOLAŃCZYK Szymon 8. Koszaliński Pułk Przeciwlotniczy 1986 80,6 0,6545 175 180 190n 180 117,81 III 

4. JAŃCZAK Karol KPP w Ostrowie Wielkopolskim 1985 81,3 0,6508 152,5 157,5 162,5 162,5 105,755 IV 

5. PIKOR Mariusz SPAP Wrocław 1988 78 0,66935 150 160 167n 160 107,096 V 

6. SZYDŁOWSKI Łukasz 8 Flotylla Obrony Wybrzeża-Świnoujście 1986 80,8 0,65345 160 165n 165n 160 104,552 VI 

7. GOLONKA Sławomir 21 BSP 1993 82,5 0,6446 160 162,5n 165n 160 103,136 VII 

8. CZYŻEWSKI Patrycjusz 9 BBKPanc Braniewo 1991 80,75 0,653725 145 155 165n 155 101,3274 VIII 

9. TOKARSKI Marek 49 Baza Lotnicza Pruszcz Gdański 1981 76,5 0,6786 142,5 147,5 150 150 101,79 IX 

10. SZYMAŃSKI Maciej DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 1981 78,3 0,6676 135 142,5 150 150 100,14 X 

11. KRYSIUK Jacek 15 GBZ 1973 81,7 0,684379 140 150 160n 150 102,6568 XI 

12. SKIRZYŃSKI Robert Służba Ochrony Państwa 1995 80,4 0,65565 135 142,5 147,5n 142,5 93,43013 XII 

13. GAJ Marcin 6 Batalion Powietrznodesantowy 1986 79,7 0,6595 130 137,5 140 140 92,33 XIII 

14. PANASIUK Adrian DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 1991 81,9 0,64765 125 135 140n 135 87,43275 XIV 

15. SZUMROWSKI-PLEWA Roch KPP Kamienna Góra 1973 76,8 0,713971 120 130 132,5 132,5 94,60119 XV 

16. KOLECKI Wojciech AMW 1997 81 0,665397 125 130 132,5n 130 86,50161 XVI 

17. GWIT Daniel 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 1987 80,15 0,657 110 125 140n 125 82,125 XVII 

18. WOJEWODA Damian 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1978 79,4 0,6612 105 115 120n 115 76,038 XVIII 

19. BURZYŃSKI Michał CSWIiChem 1986 82,5 0,6446 110 115 120n 115 74,129 XIX 

20. RADZIWIŁOWICZ Jakub AMW 1998 81,8 0,667646 105n 105n 105n 0 0 XX 

 

 WYNIKI KATEGORIA: 90 kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff I II III Max Wynik Miejsce 

1. BOCZAR Zbigniew 23 Śląski Pułk Artylerii 1985 85,05 0,632375 177,5 180 185 185 116,9894 I 

2. CZECHYRA Mateusz 10 Brygada Logistyczna w Opolu 1993 87,3 0,6226 170 180 185 185 115,181 II 

3. KUSZ Rafał 21 BSP 1986 88,3 0,61845 172,5 177,5 182,5n 177,5 109,7749 III 



4. JOKA Grzegorz 15 GBZ 1987 89,5 0,61375 172,5 177,5 182,5n 177,5 108,9406 IV 

5. GITNER Michał DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 1984 87,15 0,6232 175 180n 180n 175 109,06 V 

6. BIAŁKOWSKI Erwin ZK w Wołowie 1991 87,2 0,623 150n 150 165 165 102,795 VI 

7. PRUSZYŃSKI Paweł KP PSP w Hajnówce 1988 87,6 0,62135 160 165 170n 165 102,5228 VII 

8. DUDZIŃSKI Marek AMW 1981 88,4 0,6181 160 165n 165 165 101,9865 VIII 

9. BIAŁEK Michał 42 Baza Lotnictwa Szkolnego Radom 1991 89,4 0,61415 162,5 165 170n 165 101,3348 IX 

10. WSZELAKI Adam KWP Katowice 1973 89,2 0,64872 160 167,5n 167,5n 160 103,7951 X 

11. SADŁO Maciej 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1982 86 0,6281 145n 150 155 155 97,3555 XI 

12. CYSEWSKI Jakub AWL 1996 87,1 0,629634 150 155n 155 155 97,59327 XII 

13. KIELAR Patryk 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 1993 88,9 0,61605 150 155 160n 155 95,48775 XIII 

14. DZIĘGIELEWSKI Konrad AWL 1996 87,2 0,62923 140 147,5 152,5 152,5 95,95758 XIV 

15. MUCHA Paweł 9 BBKPanc Braniewo 1983 90 0,61185 145n 145n 145 145 88,71825 XV 

16. MATEJKO Krzysztof 11. Mazurski Pułk Artylerii 1989 88,4 0,6181 140 150n 150n 140 86,534 XVI 

17. BANACH Jarosław SOK IOKP Skierniewice 1977 88,7 0,623019 120 125n 130 130 80,99241 XVII 

18. DUSZYŃSKI Kamil CSWIiChem 1994 87,7 0,6209 110 112,5 120n 112,5 69,85125 XVIII 

19. GŁOWACKI Bartosz Służba Ochrony Państwa 1993 87,4 0,62215 100 110 120n 110 68,4365 XIX 

20. BIENIEK Damian CSWIiChem 1997 86,1 0,640254 100 105 120n 105 67,22667 XX 

21. OSETEK Adam CSWIiChem 1998 85 0,651578 80n 100 120n 100 65,1578 XXI 

 

 WYNIKI KATEGORIA: 100 kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff I II III Max Wynik Miejsce 

1. LASKOWSKI Damian 6 Batalion Powietrzno Desantowy 1980 99 0,5838 200 210 212,5 212,5 124,0575 I 

2. KUŚ Michał 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1995 97,9 0,58665 195 205 210 210 123,1965 II 

3. MARCINIAK Mariusz KM PSP Gdańsk 1980 96,55 0,59035 195 202,5 207,5 207,5 122,4976 III 

4. CZERWIŃSKI Piotr Dowództwo Garnizonu Warszawa 1992 100 0,5813 190 200 207,5 207,5 120,6198 IV 

5. GĄSIENICA-SAMEK Stanisław KPP Nowy Targ 1983 92,4 0,6033 200 202,5n 202,5n 200 120,66 V 

6. KOLERA Krzysztof JW. 2399 1980 96,4 0,5908 185 195 202,5n 195 114,2408 VI 

7. KITA Aleksander DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 1982 98,2 0,58585 185 195 207,5n 195 115,206 VII 

8. RUTKOWSKI Rafał ZK Kwidzyn 1980 97,2 0,58855 180 187,5 192,5 192,5 113,2959 VIII 

9. TRZCIŃSKI Tomasz 15 GBZ 1982 98,6 0,5848 190n 190 195n 190 111,112 IX 

10. MŁYNARCZYK Mateusz ZK Wierzchowo 1988 99,2 0,5833 190 200n 200n 190 110,827 X 

11. GRZEMIŃSKI Krzysztof WRD KPP Nowy Dwór Mazowiecki 1987 98 0,58635 180 185 190n 185 108,4748 XI 

12. SIUDAK Dariusz 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 1982 100 0,5813 180n 185 195n 185 107,5405 XII 



13. JURASZEK Andrzej Straż Graniczna 1977 93,35 0,606126 165 170 172,5n 170 103,0415 XIII 

14. KOWALEWSKI Filip 11. Mazurski Pułk Artylerii 1991 97,85 0,5868 145 150 157,5 157,5 92,421 XIV 

15. WILBRANDT Adam 9 BBKPanc Braniewo 1981 92,4 0,6033 150 155 160n 155 93,5115 XV 

16. MOLINARI Michael US Army 1991 98,5 0,58505 145 155 165n 155 90,68275 XVI 

17. STAKUN Zbigniew WKU w Olsztynie 1961 92,2 0,765872 140 145 147,5 147,5 112,9661 XVII 

18. JUTRZENKA TRZEBIATOWSKI Dawid AMW 1997 94,1 0,609654 135 140 142,5n 140 85,35156 XVIII 

19. MIERZEJEWSKI Jakub Morska Jednostka Rakietowa 1994 93 0,6013 125n 135 145n 135 81,1755 XIX 

20. KIPER Bartosz CSWIiChem 1994 100 0,5813 135 145n 150n 135 78,4755 XX 

21. MAKSJAN Tomasz KMP w Siedlcach 1979 96,6 0,5902 150n 150n 150n 0 0  

22. KOPANIARZ Łukasz 15 GBZ 1987 91,3 0,6071 170n n n 0 0  

23. GOŁĘBIOWSKI Grzegorz 2 MPS Kazuń Nowy 1976 91,1 0,620007 135n n n 0 0  

 

  WYNIKI KATEGORIA: 110 kg   
        

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff WPC MF I II III Max Wynik Miejsce 

1. GRZYBEK Andrzej Dowództwo Garnizonu Warszawa 1983 108,6 0,56455  207,5 215 220 220 124,201 I 

2. SADOWSKI Marek KP PSP w Będzinie 1979 101,8 0,5772  205 210 215n 210 121,212 II 

3. CHOWANIAK Krzysztof CSWIiChem 1973 109,6 0,594071 1,055 205 210 212,5n 210 124,7548 III 

4. PILWIŃSKI Kamil 11. Mazurski Pułk Artylerii 1983 109,8 0,56275  200 205 210 210 118,1775 IV 

5. KACZMAREK Mateusz 2 MPS Kazuń Nowy 1988 102,6 0,57545  190 200 207,5 207,5 119,4059 V 

6. RÓZYCKI Wojciech 21 BSP 1986 107,5 0,5663  195 202,5n 202,5 202,5 114,6758 VI 

8. OLBRYŚ Karol Dowództwo Garnizonu Warszawa 1983 105 0,57065  180 190 200 200 114,13 VII 

9. GRZYB Mariusz AŚ w Koszalinie 1985 109,4 0,56335  195n 195 205n 195 109,8533 VIII 

7. BAŁDYGA Kamil KPP Warszawa Zachód 1988 108,2 0,577925  190 200n 202,5n 190 107,388 X 

10. NAPIERAŁA Tomasz ZK Wronki 1979 101,45 0,5652  190 197,5n n 190 109,8058 IX 

11. KUNA Mariusz 6 Batalion Powietrznodesantowy 1985 101,7 0,5774  160 165n 165n 160 92,384 XI 

12. SUCHOPARSKI Krystian Służba Ochrony Państwa 1995 102 0,5767  145 155 162,5n 155 89,3885 XII 

13. HEWELT Tomasz 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1979 101,1 0,57875  140 147,5 155n 147,5 85,36563 XIII 

15. KORNIAK Dariusz DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 1992 109,6 0,5631  140 145n 145n 140 78,834 XIV 

14. BASA Tomasz KPP Środa Śląska 1988 104,75 0,57115  175n 180n 180n 0 0 XV 
 
 
  



 

 WYNIKI KATEGORIA: 125 kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff I II III Max Wynik Miejsce 

1. LISZCZ Paweł 21 BSP 1978 119,9 0,55105 247,5 250 255 255 140,5178 I 

2. ŚRUTKOWSKI Rafał 11. Mazurski Pułk Artylerii 1982 117,35 0,5537 215 220 232,5n 220 121,814 II 

3. KUNC Paweł ZK Bydgoszcz-Fordonie 1991 121,55 0,54935 200 210 215 215 118,1103 III 

4. KIŚLEWSKI Maciej Służba Ochrony Państwa 1979 114,2 0,5571 200 205 215n 205 114,2055 IV 

5. RACHWOL Tomasz KWP Katowice 1991 117,4 0,55365 202,5 207,5n 210n 202,5 112,1141 V 

6. TOMASZEK Daniel 18 batalion powietrzno desantowy 1990 110,3 0,56205 190 200n 200 200 112,41 VI 

7. BARTOŁOWICZ Mariusz Straż Metra Warszawskiego 1979 112,6 0,559 190 200 215n 200 111,8 VII 

8. DROZDOWSKI Robert 5 Mazowiecka Brygada OT w Ciechanowie 1979 124,4 0,54615 180n 185 195 195 106,4993 VIII 

9. RYBACKI Przemysław ZK w Lublińcu 1985 111,8 0,56005 180 185 190n 185 103,6093 IX 

10. DOMINIAK Paweł KMP w Legnicy 1987 114,4 0,5569 182,5 192,5n 192,5n 182,5 101,6343 X 

11. ŚWIRSKI Dawid 11. Mazurski Pułk Artylerii 1992 111,7 0,5602 170 180 185n 180 100,836 XI 

12. MAREK Piotr DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 1979 112 0,55975 170 180n 180 180 100,755 XII 

13. PLUDRA Mariusz CSWIiChem 1975 114 0,574628 160 170 175 175 100,5599 XIII 

14. SCHMIDT Włodzimierz Straż Ochrony Kolei 1977 122,7 0,553581 170 182,5n 182,5n 170 94,10877 XIV 

15. MŁYNARKIEWICZ Karol Morska Jednostka Rakietowa 1987 122,4 0,54845 165 175n 175n 165 90,49425 XV 

16. KUŹMA Maciej AMW 1993 120 0,55095 140 150 160n 150 82,6425 XVI 

17. CYWKA Artur 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1984 114 0,55735 120 130 140n 130 72,4555 XVII 

18. ILNIKCKI Filip CSWIiChem 1980 115,1 0,5561 125n 125 135n 125 69,5125 XVIII 

 

 WYNIKI KATEGORIA: 140 kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff I II III Max Wynik Miejsce 

1. KICZUK Artur CSWIiChem 1978 130 0,54032 200 210 220 220 118,8704 I 

2. MAZUROWSKI Krzysztof Dowództwo Garnizonu Warszawa 1983 129 0,54132 170 182,5 187,5 187,5 101,4975 II 

3. JANKOWSKI Marcin 15 GBZ 1984 130 0,5603 180n 185 195n 185 99,9592 III 

4. HALCZYK Krzysztof Straż Graniczna 1974 133,2 0,54032 180 182,5 187,5n 182,5 102,2547 IV 

 

 WYNIKI KATEGORIA: 140+ kg       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff I II III Max Wynik Miejsce 

1. MASZOTA Rafał DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 1976 140,5 0,54136 180 190n 190n 180 97,44478 I 



2. CHYŁA Maciej 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1983 140,1 0,531065 160 170 180n 170 90,28105 II 

3. JAWORSKI Marcin 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1988 154 0,520125 130 140 145 145 75,41813 III 

4. FIJAŁKOWSKI Zbigniew CSWIiChem 1976 142,7 0,539463 20 n n 20 10,78925 IV 

 

 WYNIKI KATEGORIA: JUNIOR       

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff Junior I II III Max Wynik Miejsce 

1. KUŚ Michał 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1995 97,9 0,58665 1 195 205 210 210 123,1965 I 

2. ŚWIĘDRYCH Patryk 10pdow 1995 73,5 0,699 1 140 150 155n 150 104,8500 II 

3. CYSEWSKI Jakub AWL 1996 87,1 0,629634 1,01 150 155n 155 155 97,5933 III 

4. DZIĘGIELEWSKI Konrad AWL 1996 87,2 0,62923 1,01 140 147,5 152,5 152,5 95,9576 IV 

5. SKIRZYŃSKI Robert Służba Ochrony Państwa 1995 80,4 0,65565 1 135 142,5 147,5n 142,5 93,4301 V 

6. SUCHOPARSKI Krystian Służba Ochrony Państwa 1995 102 0,5767 1 145 155 162,5n 155 89,3885 VI 

7. KOLECKI Wojciech AMW 1997 81 0,665397 1,02 125 130 132,5n 130 86,5016 VII 

8. TRZCIŃSKI Mateusz 8 Flotylla Obrony Wybrzeża-Świnoujście 1995 64,45 0,77915 1 105 110 115n 110 85,7065 VIII 

9. JUTRZENKA TRZEBIATOWSKI Dawid AMW 1997 94,1 0,609654 1,02 135 140 142,5n 140 85,3516 IX 

10. STACHOWIAK Mariusz AMW 1997 74,5 0,705789 1,02 105 110 120n 110 77,6368 X 

11. BIENIEK Damian CSWIiChem 1997 86,1 0,640254 1,02 100 105 120n 105 67,2267 XI 

12. OSETEK Adam CSWIiChem 1998 85 0,651578 1,03 80n 100 120n 100 65,1578 XII 

13. RADZIWIŁOWICZ Jakub AMW 1998 81,8 0,667646 1,03 105n 105n 105n 0 0,0000 XIII 

 

 WYNIKI KATEGORIA WETERAN I         

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff WPC MF I II III Max Wynik Miejsce 

1. LISZCZ Paweł 21 BSP 1978 119,9 0,55105 1 247,5 250 255 255 140,5178 I 

2. KICZUK Artur CSWIiChem 1978 130 0,54032 1 200 210 220 220 118,8704 II 

3. JURASZEK Andrzej Straż Graniczna 1977 93,35 0,606126 1,01 165 170 172,5n 170 103,0415 III 

4. HALCZYK Krzysztof Straż Graniczna 1974 133,2 0,5603 1,043 180 182,5 187,5n 182,5 102,2547 IV 

5. PLUDRA Mariusz CSWIiChem 1975 114 0,574628 1,031 160 170 175 175 100,5599 V 

6. MASZOTA Rafał DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 1976 140,5 0,54136 1,02 180 190n 190n 180 97,44478 VI 

7. SCHMIDT Włodzimierz Straż Ochrony Kolei 1977 122,7 0,553581 1,01 170 182,5n 182,5n 170 94,10877 VII 

8. BANACH Jarosław SOK IOKP Skierniewice 1977 88,7 0,623019 1,01 120 125n 130 130 80,99241 VIII 

9. WOJEWODA Damian 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1978 79,4 0,6612 1 105 115 120n 115 76,038 IX 

10. TOMKOWSKI Marek 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 1976 64 0,799782 1,02 80 85 87,5 87,5 69,98093 X 



11. FIJAŁKOWSKI Zbigniew CSWIiChem 1976 142,7 0,539463 1,02 20 n n 20 10,78925 XI 

12. GOŁĘBIOWSKI Grzegorz 2 MPS Kazuń Nowy 1976 91,1 0,620007 1,02 135n n n 0 0 XII 

 

 WYNIKI KATEGORIA WETERAN II         

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Rocznik Waga [kg] Ceoff WPC MF I II III Max Wynik Miejsce 

1. CHOWANIAK Krzysztof CSWIiChem 1973 109,6 0,594071 1,055 205 210 212,5n 210 124,7548 I 

2. STAKUN Zbigniew WKU w Olsztynie 1961 92,2 0,765872 1,268 140 145 147,5 147,5 112,9661 II 

3. WSZELAKI Adam KWP Katowice 1973 89,2 0,64872 1,055 160 167,5n 167,5n 160 103,7951 III 

4. KRYSIUK Jacek 15 GBZ 1973 81,7 0,684379 1,055 140 150 160n 150 102,6568 IV 

5. SZUMROWSKI-PLEWA Roch KPP Kamienna Góra 1973 76,8 0,713971 1,055 120 130 132,5 132,5 94,60119 V 

6. SMOLIŃSKI Krzysztof 2 MPS Kazuń Nowy 1973 67,5 0,789562 1,055 95 100n 100n 95 75,00839 VI 

 
 
 

 WYNIKI KATEGORIA OPEN M          

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Kat. Ceoff G Junior WPC MF I II III Max Wynik M-ce 

1. LISZCZ Paweł 21 BSP 125 kg 0,55105   1,000 247,5 250 255 255 140,51775 I 

2. GARBAS Marcin 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 75 kg 0,70115     185 190n 190n 185 129,71275 II 

3. ADAMASZEK Konrad KWP Katowice 82,5 kg 0,66350     180 185 190 190 126,06500 III 

4. CHOWANIAK Krzysztof CSWIiChem 110 kg 0,56310   1,055 205 210 212,5n 210 124,75481 IV 

5. GRZYBEK Andrzej Dowództwo Garnizonu Warszawa 110 kg 0,56455     207,5 215 220 220 124,20100 V 

6. LASKOWSKI Damian 6 Batalion Powietrzno Desantowy 100 kg 0,58380     200 210 212,5 212,5 124,05750 VI 

7. KUŚ Michał 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 100 kg 0,58665 1,000   195 205 210 210 123,19650 VII 

8. MARCINIAK Mariusz KM PSP Gdańsk 100 kg 0,59035     195 202,5 207,5 207,5 122,49763 VIII 

9. ŚRUTKOWSKI Rafał 11. Mazurski Pułk Artylerii 125 kg 0,55370     215 220 232,5n 220 121,81400 IX 

10. SADOWSKI Marek KP PSP w Będzinie 110 kg 0,57720     205 210 215n 210 121,21200 X 

11. GĄSIENICA-SAMEK Stanisław KPP Nowy Targ 100 kg 0,60330     200 202,5n 202,5n 200 120,66000 XI 

12. CZERWIŃSKI Piotr Dowództwo Garnizonu Warszawa 100 kg 0,58130     190 200 207,5 207,5 120,61975 XII 

13. NOWAK Paweł KP PSP w Złotoryi 82,5 kg 0,64870     185 190n 192,5n 185 120,00950 XIII 

14. KACZMAREK Mateusz 2 MPS Kazuń Nowy 110 kg 0,57545     190 200 207,5 207,5 119,40588 XIV 

15. KICZUK Artur CSWIiChem 140 kg 0,54032   1,000 200 210 220 220 118,87040 XV 

16. PILWIŃSKI Kamil 11. Mazurski Pułk Artylerii 110 kg 0,56275     200 205 210 210 118,17750 XVI 



 WYNIKI KATEGORIA OPEN M          

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Kat. Ceoff G Junior WPC MF I II III Max Wynik M-ce 

17. KUNC Paweł ZK Bydgoszcz-Fordonie 125 kg 0,54935     200 210 215 215 118,11025 XVII 

18. PODOLAŃCZYK Szymon 8. Koszaliński Pułk Przeciwlotniczy 82,5 kg 0,65450     175 180 190n 180 117,81000 XVIII 

19. BOCZAR Zbigniew 23 Śląski Pułk Artylerii 90 kg 0,63238     177,5 180 185 185 116,98938 XIX 

20. DURAJ Patryk ZK w Głogowie 75 kg 0,69368     155 160 167,5 167,5 116,19056 XX 

21. KOLERA Krzysztof JW. 2399 100 kg 0,59080     185 195 207,5n 195 115,20600 XXI 

22. CZECHYRA Mateusz 10 Brygada Logistyczna w Opolu 90 kg 0,62260     170 180 185 185 115,18100 XXII 

23. RÓZYCKI Wojciech 21 BSP 110 kg 0,56630     195 202,5n 202,5 202,5 114,67575 XXIII 

24. KITA Aleksander DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 100 kg 0,58585     185 195 202,5n 195 114,24075 XXIV 

25. KIŚLEWSKI Maciej Służba Ochrony Państwa 125 kg 0,55710     200 205 215n 205 114,20550 XXV 

26. OLBRYŚ Karol Dowództwo Garnizonu Warszawa 110 kg 0,57065     180 190 200 200 114,13000 XXVI 

27. RUTKOWSKI Rafał ZK Kwidzyn 100 kg 0,58855     180 187,5 192,5 192,5 113,29588 XXVII 

28. STAKUN Zbigniew WKU w Olsztynie 100 kg 0,60400   1,268 140 145 147,5 147,5 112,96612 XXVIII 

29. TOMASZEK Daniel 18 batalion Powietrzno desantowy 125 kg 0,56205     190 200n 200 200 112,41000 XXIX 

30. RACHWOL Tomasz KWP Katowice 125 kg 0,55365     202,5 207,5n 210n 202,5 112,11413 XXX 

31. BARTOŁOWICZ Mariusz Straż Metra Warszawskiego 125 kg 0,55900     190 200 215n 200 111,80000 XXXI 

32. JAKIMIUK Piotr Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej 75 kg 0,69545     155 160 167,5n 160 111,27200 XXXII 

33. TRZCIŃSKI Tomasz 15 GBZ 100 kg 0,58480     190n 190 195n 190 111,11200 XXXIII 

34. MŁYNARCZYK Mateusz ZK Wierzchowo 100 kg 0,58330     190 200n 200n 190 110,82700 XXXIV 

35. GRZYB Mariusz AŚ w Koszalinie 110 kg 0,56335     195n 195 205n 195 109,85325 XXXV 

36. NAPIERAŁA Tomasz ZK Wronki 110 kg 0,57793     190 197,5n n 190 109,80575 XXXVI 

37. KUSZ Rafał 21 BSP 90 kg 0,61845     172,5 177,5 182,5n 177,5 109,77488 XXXVII 

38. GITNER Michał DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 90 kg 0,62320     175 180n 180n 175 109,06000 XXXVIII 

39. JOKA Grzegorz 15 GBZ 90 kg 0,61375     172,5 177,5 182,5n 177,5 108,94063 XXXIX 

40. GRZEMIŃSKI Krzysztof WRD KPP Nowy Dwór Mazowiecki 100 kg 0,58635     180 185 190n 185 108,47475 XL 

41. SIUDAK Dariusz 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 100 kg 0,58130     180n 185 195n 185 107,54050 XLI 

42. BAŁDYGA Kamil KPP Warszawa Zachód 110 kg 0,56520     190 200n 202,5n 190 107,38800 XLII 

43. DZIADOSZ Bartłomiej 5 pułk chemiczny Tarnowskie Góry 75 kg 0,71485     145 147,5 150 150 107,22750 XLIII 

44. PIKOR Mariusz SPAP Wrocław 82,5 kg 0,66935     150 160 167n 160 107,09600 XLIV 

45. DROZDOWSKI Robert 5 Mazowiecka Brygada OT w Ciechanowie 125 kg 0,54615     180n 185 195 195 106,49925 XLV 

46. WOJTKOWSKI Wojciech 18 Białostocki Pułk Rozpoznawczy 75 kg 0,69470     147,5 152,5 160n 152,5 105,94175 XLVI 



 WYNIKI KATEGORIA OPEN M          

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Kat. Ceoff G Junior WPC MF I II III Max Wynik M-ce 

47. JAŃCZAK Karol KPP w Ostrowie Wielkopolskim 82,5 kg 0,65080     152,5 157,5 162,5 162,5 105,75500 XLVII 

48. ŚWIĘDRYCH Patryk 10pdow 75 kg 0,69900 1,000   140 150 155n 150 104,85000 XLVIII 

49. SZYDŁOWSKI Łukasz 8 Flotylla Obrony Wybrzeża-Świnoujście 82,5 kg 0,65345     160 165n 165n 160 104,55200 XLIX 

50. WSZELAKI Adam KWP Katowice 90 kg 0,61490   1,055 160 167,5n 167,5n 160 103,79512 L 

51. TOPOREK Michał 104 Batalion Logistyczny 75 kg 0,69125     142,5 150 155n 150 103,68750 LI 

52. RYBACKI Przemysław ZK w Lublińcu 125 kg 0,56005     180 185 190n 185 103,60925 LII 

53. GOLONKA Sławomir 21 BSP 82,5 kg 0,64460     160 162,5n 165n 160 103,13600 LIII 

54. JURASZEK Andrzej Straż Graniczna 100 kg 0,60013   1,010 165 170 172,5n 170 103,04146 LIV 

55. BIAŁKOWSKI Erwin ZK w Wołowie 90 kg 0,62300     150n 150 165 165 102,79500 LV 

56. KRYSIUK Jacek 15 GBZ 82,5 kg 0,64870   1,055 140 150 160n 150 102,65678 LVI 

57. PRUSZYŃSKI Paweł KP PSP w Hajnówce 90 kg 0,62135     160 165 170n 165 102,52275 LVII 

58. HALCZYK Krzysztof Straż Graniczna 140 kg 0,53720   1,043 180 182,5 187,5n 182,5 102,25468 LVIII 

59. DUDZIŃSKI Marek AMW 90 kg 0,61810     160 165n 165 165 101,98650 LIX 

60. TOKARSKI Marek 49 Baza Lotnicza Pruszcz Gdański 82,5 kg 0,67860     142,5 147,5 150 150 101,79000 LX 

61. DOMINIAK Paweł KMP w Legnicy 125 kg 0,55690     182,5 192,5n 192,5n 182,5 101,63425 LXI 

62. MAZUROWSKI Krzysztof Dowództwo Garnizonu Warszawa 140 kg 0,54132     170 182,5 187,5 187,5 101,49750 LXII 

63. BIAŁEK Michał 42 Baza Lotnictwa Szkolnego Radom 90 kg 0,61415     162,5 165 170n 165 101,33475 LXIII 

64. CZYŻEWSKI Patrycjusz 9 BBKPanc Braniewo 82,5 kg 0,65373     145 155 165n 155 101,32738 LXIV 

65. ŚWIRSKI Dawid 11. Mazurski Pułk Artylerii 125 kg 0,56020     170 180 185n 180 100,83600 LXV 

66. MAREK Piotr DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 125 kg 0,55975     170 180n 180 180 100,75500 LXVI 

67. PLUDRA Mariusz CSWIiChem 125 kg 0,55735   1,031 160 170 175 175 100,55987 LXVII 

68. SZYMAŃSKI Maciej DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 82,5 kg 0,66760     135 142,5 150 150 100,14000 LXVIII 

69. JANKOWSKI Marcin 15 GBZ 140 kg 0,54032     180n 185 195n 185 99,95920 LXIX 

70. CYSEWSKI Jakub AWL 90 kg 0,62340 1,010   150 155n 155 155 97,59327 LXX 

71. MASZOTA Rafał DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 140+ kg 0,53075   1,020 180 190n 190n 180 97,44478 LXXI 

72. HETMANIOK Mateusz 6 Batalion Powietrznodesantowy 67,5 kg 0,74935     120 125 130 130 97,41550 LXXII 

73. SADŁO Maciej 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 90 kg 0,62810     145n 150 155 155 97,35550 LXXIII 

74. DZIĘGIELEWSKI Konrad AWL 90 kg 0,62300 1,010   140 147,5 152,5 152,5 95,95758 LXXIV 

75. KIELAR Patryk 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 90 kg 0,61605     150 155 160n 155 95,48775 LXXV 

76. SZUMROWSKI-PLEWA Roch KPP Kamienna Góra 82,5 kg 0,67675   1,055 120 130 132,5 132,5 94,60119 LXXVI 



 WYNIKI KATEGORIA OPEN M          

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Kat. Ceoff G Junior WPC MF I II III Max Wynik M-ce 

77. SCHMIDT Włodzimierz Straż Ochrony Kolei 125 kg 0,54810   1,010 170 182,5n 182,5n 170 94,10877 LXXVII 

78. WILBRANDT Adam 9 BBKPanc Braniewo 100 kg 0,60330     150 155 160n 155 93,51150 LXXVIII 

79. SKIRZYŃSKI Robert Służba Ochrony Państwa 82,5 kg 0,65565 1,000   135 142,5 147,5n 142,5 93,43013 LXXIX 

80. KOWALEWSKI Filip 11. Mazurski Pułk Artylerii 100 kg 0,58680     145 150 157,5 157,5 92,42100 LXXX 

81. KUNA Mariusz 6 Batalion Powietrznodesantowy 110 kg 0,57740     160 165n 165n 160 92,38400 LXXXI 

82. GAJ Marcin 6 Batalion Powietrznodesantowy 82,5 kg 0,65950     130 137,5 140 140 92,33000 LXXXII 

83. MOLINARI Michael US Army 100 kg 0,58505     145 155 165n 155 90,68275 LXXXIII 

84. MŁYNARKIEWICZ Karol Morska Jednostka Rakietowa 125 kg 0,54845     165 175n 175n 165 90,49425 LXXXIV 

85. CHYŁA Maciej 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 140+ kg 0,53107     160 170 180n 170 90,28105 LXXXV 

86. ŻYŻNIEWSKI Damian WWK KWP Wrocław 67,5 kg 0,74840     110 120 127,5n 120 89,80800 LXXXVI 

87. SUCHOPARSKI Krystian Służba Ochrony Państwa 110 kg 0,57670 1,000   145 155 162,5n 155 89,38850 LXXXVII 

88. BUDYCH Piotr AMW 75 kg 0,69685     120 125 127,5 127,5 88,84838 LXXXVIII 

89. PIERUNEK Tomasz JW. 5889 67,5 kg 0,75610     110 115 117,5 117,5 88,84175 LXXXIX 

90. MUCHA Paweł 9 BBKPanc Braniewo 90 kg 0,61185     145n 145n 145 145 88,71825 XC 

91. NITKA Łukasz 6 Batalion Powietrznodesantowy 67,5 kg 0,75315     105n 110 117,5 117,5 88,49513 XCI 

92. MIKOŁAJEK Michał 21 BSP 75 kg 0,70115     120 125 127,5n 125 87,64375 XCII 

93. PANASIUK Adrian DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 82,5 kg 0,64765     125 135 140n 135 87,43275 XCIII 

94. MATEJKO Krzysztof 11. Mazurski Pułk Artylerii 90 kg 0,61810     140 150n 150n 140 86,53400 XCIV 

95. KOLECKI Wojciech AMW 82,5 kg 0,65235 1,020   125 130 132,5n 130 86,50161 XCV 

96. TRZCIŃSKI Mateusz 8 Flotylla Obrony Wybrzeża-Świnoujście 67,5 kg 0,77915 1,000   105 110 115n 110 85,70650 XCVI 

97. HEWELT Tomasz 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 110 kg 0,57875     140 147,5 155n 147,5 85,36563 XCVII 

98. JUTRZENKA TRZEBIATOWSKI Dawid AMW 100 kg 0,59770 1,020   135 140 142,5n 140 85,35156 XCVIII 

99. KUŹMA Maciej AMW 125 kg 0,55095     140 150 160n 150 82,64250 XCIX 

100. GWIT Daniel 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 82,5 kg 0,65700     110 125 140n 125 82,12500 C 

101. MIERZEJEWSKI Jakub Morska Jednostka Rakietowa 100 kg 0,60130     125n 135 145n 135 81,17550 CI 

102. BANACH Jarosław SOK IOKP Skierniewice 90 kg 0,61685   1,010 120 125n 130 130 80,99241 CII 

103. PALIMĄKA Tomasz CSWIiChem 75 kg 0,70340     110 115 117,5n 115 80,89100 CIII 

104. KORNIAK Dariusz DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 110 kg 0,56310     140 145n 145n 140 78,83400 CIV 

105. KIPER Bartosz CSWIiChem 100 kg 0,58130     135 145n 150n 135 78,47550 CV 

106. MATUSIAK Damian 5 Mazowiecka Brygada OT w Ciechanowie 67,5 kg 0,76200     100n 102,5 105n 102,5 78,10500 CVI 



 WYNIKI KATEGORIA OPEN M          

Lp. Nazwisko i Imię Drużyna Kat. Ceoff G Junior WPC MF I II III Max Wynik M-ce 

107. STACHOWIAK Mariusz AMW 75 kg 0,69195 1,020   105 110 120n 110 77,63679 CVII 

108. WOJEWODA Damian 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 82,5 kg 0,66120   1,000 105 115 120n 115 76,03800 CVIII 

109. JAWORSKI Marcin 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 140+ kg 0,52013     130 140 145 145 75,41813 CIX 

110. SMOLIŃSKI Krzysztof 2 MPS Kazuń Nowy 67,5 kg 0,74840   1,055 95 100n 100n 95 75,00839 CX 

111. BURZYŃSKI Michał CSWIiChem 82,5 kg 0,64460     110 115 120n 115 74,12900 CXI 

112. TAKACZYK Dominik CSWIiChem 75 kg 0,73485     90 100n 100 100 73,48500 CXII 

113. CYWKA Artur 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 125 kg 0,55735     120 130 140n 130 72,45550 CXIII 

114. KRYSTIAN Paweł Dowództwo Garnizonu Warszawa 60 kg 0,89760     75 77,5 80 80 71,80800 CXIV 

115. TOMKOWSKI Marek 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 67,5 kg 0,78410   1,020 80 85 87,5 87,5 69,98093 CXV 

116. DUSZYŃSKI Kamil CSWIiChem 90 kg 0,62090     110 112,5 120n 112,5 69,85125 CXVI 

117. ILNIKCKI Filip CSWIiChem 125 kg 0,55610     125n 125 135n 125 69,51250 CXVII 

118. GŁOWACKI Bartosz Służba Ochrony Państwa 90 kg 0,62215     100 110 120n 110 68,43650 CXVIII 

119. BIENIEK Damian CSWIiChem 90 kg 0,62770 1,020   100 105 120n 105 67,22667 CXIX 

120. OSETEK Adam CSWIiChem 90 kg 0,63260 1,030   80n 100 120n 100 65,15780 CXX 

121. ŚWIRK Radosław CSWIiChem 67,5 kg 0,75805     70 75 80 80 60,64400 CXXI 

122. KRASUSKI Mateusz CSWIiChem 75 kg 0,72500     80 90n 90n 80 58,00000 CXXII 

123. SKOWROŃSKI Bartosz CSWIiChem 60 kg 0,84950     60 67,5 72,5n 67,5 57,34125 CXXIII 

124. HEJZA Maciej 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 60 kg 0,87645     40 45 50 50 43,82250 CXXIV 

125. FIJAŁKOWSKI Zbigniew CSWIiChem 140+ kg 0,52889   1,020 20 n n 20 10,78925 CXXV 

126. MAKSJAN Tomasz KMP w Siedlcach 100 kg 0,59020     150n 150n 150n 0 0,00000 CXXVI 

127. KOPANIARZ Łukasz 15 GBZ 100 kg 0,60710     170n n n 0 0,00000 CXXVI 

128. GOŁĘBIOWSKI Grzegorz 2 MPS Kazuń Nowy 100 kg 0,60785   1,020 135n n n 0 0,00000 CXXVI 

129. BASA Tomasz KPP Środa Śląska 110 kg 0,57115     175n 180n 180n 0 0,00000 CXXVI 

130. SŁOMSKI Sebastian 4 RBLog 75 kg 0,69615     120n 120n 120n 0 0,00000 CXXVI 

131. GRZĄDKA Łukasz CSWIiChem 75 kg 0,69615     100n 100n 100n 0 0,00000 CXXVI 

132. RADZIWIŁOWICZ Jakub AMW 82,5 kg 0,64820 1,030   105n 105n 105n 0 0,00000 CXXVI 
 
  



 
 

 WYNIKI PUNKTACJA ZESPOŁOWA      

Lp Nazwisko i Imię Drużyna Kat. Ceoff G Junior WPC MF Max Wynik Pkty zesp. 

1. SIUDAK Dariusz 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 100 kg 0,58130   185 107,5405 0 

2. GWIT Daniel 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 82,5 kg 0,65700   125 82,1250 0 

3. KIELAR Patryk 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 90 kg 0,61605   155 95,4878 0 

4. CZECHYRA Mateusz 10 Brygada Logistyczna w Opolu 90 kg 0,62260   185 115,1810 9 

5. TOPOREK Michał 104 Batalion Logistyczny 75 kg 0,69125   150 103,6875 4 

6. ŚWIĘDRYCH Patryk 10pdow 75 kg 0,69900 1,000  150 104,8500 5 

7. KOWALEWSKI Filip 11. Mazurski Pułk Artylerii 100 kg 0,58680   157,5 92,4210 0 

8. PILWIŃSKI Kamil 11. Mazurski Pułk Artylerii 110 kg 0,56275   210 118,1775 7 

9. ŚRUTKOWSKI Rafał 11. Mazurski Pułk Artylerii 125 kg 0,55370   220 121,8140 9 

10. ŚWIRSKI Dawid 11. Mazurski Pułk Artylerii 125 kg 0,56020   180 100,8360 0 

11. MATEJKO Krzysztof 11. Mazurski Pułk Artylerii 90 kg 0,61810   140 86,5340 0 

12. MALINOWSKA Dominika 11. Mazurski Pułk Artylerii K OPEN 63 0,94985   52,5 49,8671 7 

13. MARCZAK Agata 11. Mazurski Pułk Artylerii K OPEN 63+ 0,85955   0 0,0000 1 

14. TRZCIŃSKI Tomasz 15 GBZ 100 kg 0,58480   190 111,1120 2 

15. KOPANIARZ Łukasz 15 GBZ 100 kg 0,60710   0 0,0000 0 

16. JANKOWSKI Marcin 15 GBZ 140 kg 0,54032   185 99,9592 8 

17. KRYSIUK Jacek 15 GBZ 82,5 kg 0,64870  1,055 150 102,6568 0 

18. JOKA Grzegorz 15 GBZ 90 kg 0,61375   177,5 108,9406 7 

19. TRUSZKOWSKA Emila 15 GBZ K OPEN 63+ 0,92325   57,5 53,0869 7 

20. TOMASZEK Daniel 18 batalion powietrzno desantowy 125 kg 0,56205   200 112,4100 5 

21. WOJTKOWSKI Wojciech 18 Białostocki Pułk Rozpoznawczy 75 kg 0,69470   152,5 105,9418 7 

22. GOŁĘBIOWSKI Grzegorz 2 MPS Kazuń Nowy 100 kg 0,60785  1,020 0 0,0000 0 

23. KACZMAREK Mateusz 2 MPS Kazuń Nowy 110 kg 0,57545   207,5 119,4059 6 

24. SMOLIŃSKI Krzysztof 2 MPS Kazuń Nowy 67,5 kg 0,74840  1,055 95 75,0084 4 

25. KUŚ Michał 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 100 kg 0,58665 1,000  210 123,1965 9 

26. HEWELT Tomasz 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 110 kg 0,57875   147,5 85,3656 0 

27. CYWKA Artur 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 125 kg 0,55735   130 72,4555 0 

28. CHYŁA Maciej 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 140+ kg 0,53107   170 90,2811 9 

29. JAWORSKI Marcin 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 140+ kg 0,52013   145 75,4181 0 



 WYNIKI PUNKTACJA ZESPOŁOWA      

Lp Nazwisko i Imię Drużyna Kat. Ceoff G Junior WPC MF Max Wynik Pkty zesp. 

30. HEJZA Maciej 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 60 kg 0,87645   50 43,8225 8 

31. TOMKOWSKI Marek 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 67,5 kg 0,78410  1,020 87,5 69,9809 3 

32. GARBAS Marcin 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 75 kg 0,70115   185 129,7128 12 

33. WOJEWODA Damian 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 82,5 kg 0,66120  1,000 115 76,0380 0 

34. SADŁO Maciej 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 90 kg 0,62810   155 97,3555 0 

35. RÓZYCKI Wojciech 21 BSP 110 kg 0,56630   202,5 114,6758 5 

36. LISZCZ Paweł 21 BSP 125 kg 0,55105  1,000 255 140,5178 12 

37. MIKOŁAJEK Michał 21 BSP 75 kg 0,70115   125 87,6438 2 

38. GOLONKA Sławomir 21 BSP 82,5 kg 0,64460   160 103,1360 4 

39. KUSZ Rafał 21 BSP 90 kg 0,61845   177,5 109,7749 8 

40. LUCHOWSKA Iza 21 BSP K OPEN 63 0,97210 1,000  35 34,0235 4 

41. PIASKOWSKA Agnieszka 21 BSP K OPEN 63+ 0,88440   65 57,4860 9 

42. BOCZAR Zbigniew 23 Śląski Pułk Artylerii 90 kg 0,63238   185 116,9894 12 

43. SŁOMSKI Sebastian 4 RBLog 75 kg 0,69615   0 0,0000 0 

44. BIAŁEK Michał 42 Baza Lotnictwa Szkolnego Radom 90 kg 0,61415   165 101,3348 2 

45. TOKARSKI Marek 49 Baza Lotnicza Pruszcz Gdański 82,5 kg 0,67860   150 101,7900 2 

46. DROZDOWSKI Robert 5 Mazowiecka Brygada OT w Ciechanowie 125 kg 0,54615   195 106,4993 3 

47. MATUSIAK Damian 5 Mazowiecka Brygada OT w Ciechanowie 67,5 kg 0,76200   102,5 78,1050 5 

48. DZIADOSZ Bartłomiej 5 pułk chemiczny Tarnowskie Góry 75 kg 0,71485   150 107,2275 6 

49. STAŃCZAK Sandra 5 pułk chemiczny Tarnowskie Góry K OPEN 63+ 0,83760   52,5 43,9740 5 

50. LASKOWSKI Damian 6 Batalion Powietrzno Desantowy 100 kg 0,58380   212,5 124,0575 12 

51. KUNA Mariusz 6 Batalion Powietrzno Desantowy 110 kg 0,57740   160 92,3840 0 

52. HETMANIOK Mateusz 6 Batalion Powietrzno Desantowy 67,5 kg 0,74935   130 97,4155 12 

53. NITKA Łukasz 6 Batalion Powietrzno Desantowy 67,5 kg 0,75315   117,5 88,4951 0 

54. GAJ Marcin 6 Batalion Powietrzno Desantowy 82,5 kg 0,65950   140 92,3300 0 

55. JAŚKOWIAK Katarzyna 6 Batalion Powietrzno Desantowy K OPEN 63+ 0,86035   45 38,7158 2 

56. TRZCIŃSKI Mateusz 8 Flotylla Obrony Wybrzeża-Świnoujście 67,5 kg 0,77915 1,000  110 85,7065 6 

57. SZYDŁOWSKI Łukasz 8 Flotylla Obrony Wybrzeża-Świnoujście 82,5 kg 0,65345   160 104,5520 5 

58. PODOLAŃCZYK Szymon 8. Koszaliński Pułk Przeciwlotniczy 82,5 kg 0,65450   180 117,8100 8 

59. WILBRANDT Adam 9 BBKPanc Braniewo 100 kg 0,60330   155 93,5115 0 



 WYNIKI PUNKTACJA ZESPOŁOWA      

Lp Nazwisko i Imię Drużyna Kat. Ceoff G Junior WPC MF Max Wynik Pkty zesp. 

60. CZYŻEWSKI Patrycjusz 9 BBKPanc Braniewo 82,5 kg 0,65373   155 101,3274 3 

61. MUCHA Paweł 9 BBKPanc Braniewo 90 kg 0,61185   145 88,7183 0 

62. KOCKNECHT Dorota 9 BBKPanc Braniewo K OPEN 63+ 0,93287   60 55,9722 8 

63. JUTRZENKA TRZEBIATOWSKI Dawid AMW 100 kg 0,59770 1,020  140 85,3516 0 

64. KUŹMA Maciej AMW 125 kg 0,55095   150 82,6425 0 

65. BUDYCH Piotr AMW 75 kg 0,69685   127,5 88,8484 3 

66. STACHOWIAK Mariusz AMW 75 kg 0,69195 1,020  110 77,6368 0 

67. KOLECKI Wojciech AMW 82,5 kg 0,65235 1,020  130 86,5016 0 

68. DUDZIŃSKI Marek AMW 90 kg 0,61810   165 101,9865 3 

69. BRONIATOWSKA Dagmara AMW K OPEN 63+ 0,86785   50 43,3925 4 

70. GRZYB Mariusz AŚ w Koszalinie 110 kg 0,56335   195 109,8533 3 

71. CYSEWSKI Jakub AWL 90 kg 0,62340 1,010  155 97,5933 0 

72. DZIĘGIELEWSKI Konrad AWL 90 kg 0,62300 1,010  152,5 95,9576 0 

73. KIPER Bartosz CSWIiChem 100 kg 0,58130   135 78,4755 0 

74. CHOWANIAK Krzysztof CSWIiChem 110 kg 0,56310  1,055 210 124,7548 8 

75. ILNIKCKI Filip CSWIiChem 125 kg 0,55610   125 69,5125 0 

76. PLUDRA Mariusz CSWIiChem 125 kg 0,55735  1,031 175 100,5599 0 

77. KICZUK Artur CSWIiChem 140 kg 0,54032  1,000 220 118,8704 12 

78. FIJAŁKOWSKI Zbigniew CSWIiChem 140+ kg 0,52889  1,020 20 10,7893 7 

79. SKOWROŃSKI Bartosz CSWIiChem 60 kg 0,84950   67,5 57,3413 9 

80. ŚWIRK Radosław CSWIiChem 67,5 kg 0,75805   80 60,6440 2 

81. PALIMĄKA Tomasz CSWIiChem 75 kg 0,70340   115 80,8910 1 

82. GRZĄDKA Łukasz CSWIiChem 75 kg 0,69615   0 0,0000 0 

83. KRASUSKI Mateusz CSWIiChem 75 kg 0,72500   80 58,0000 0 

84. TAKACZYK Dominik CSWIiChem 75 kg 0,73485   100 73,4850 0 

85. BURZYŃSKI Michał CSWIiChem 82,5 kg 0,64460   115 74,1290 0 

86. BIENIEK Damian CSWIiChem 90 kg 0,62770 1,020  105 67,2267 0 

87. DUSZYŃSKI Kamil CSWIiChem 90 kg 0,62090   112,5 69,8513 0 

88. OSETEK Adam CSWIiChem 90 kg 0,63260 1,030  100 65,1578 0 

89. CHMIELUK Martyna CSWIiChem K OPEN 63 1,14230 1,030  35 41,1799 5 



 WYNIKI PUNKTACJA ZESPOŁOWA      

Lp Nazwisko i Imię Drużyna Kat. Ceoff G Junior WPC MF Max Wynik Pkty zesp. 

90. KOWALCZYK Agnieszka CSWIiChem K OPEN 63+ 0,93575   52,5 49,1269 6 

91. ŁUCKA Ewa CSWIiChem K OPEN 63+ 0,83910   47,5 39,8573 0 

92. KITA Aleksander DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 100 kg 0,58585   195 114,2408 4 

93. KORNIAK Dariusz DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 110 kg 0,56310   140 78,8340 0 

94. MAREK Piotr DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 125 kg 0,55975   180 100,7550 0 

95. MASZOTA Rafał DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 140+ kg 0,53075  1,020 180 97,4448 12 

96. SZYMAŃSKI Maciej DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 82,5 kg 0,66760   150 100,1400 1 

97. PANASIUK Adrian DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 82,5 kg 0,64765   135 87,4328 0 

98. GITNER Michał DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 90 kg 0,62320   175 109,0600 6 

99. OPALIŃSKA Agnieszka DG RSZ 5-Marynarka Wojenna K OPEN 63 0,98760   47,5 46,9110 6 

100. CZERWIŃSKI Piotr Dowództwo Garnizonu Warszawa 100 kg 0,58130   207,5 120,6198 7 

101. GRZYBEK Andrzej Dowództwo Garnizonu Warszawa 110 kg 0,56455   220 124,2010 12 

102. OLBRYŚ Karol Dowództwo Garnizonu Warszawa 110 kg 0,57065   200 114,1300 0 

103. MAZUROWSKI Krzysztof Dowództwo Garnizonu Warszawa 140 kg 0,54132   187,5 101,4975 9 

104. KRYSTIAN Paweł Dowództwo Garnizonu Warszawa 60 kg 0,89760   80 71,8080 12 

105. KOLERA Krzysztof JW. 2399 100 kg 0,59080   195 115,2060 5 

106. PIERUNEK Tomasz JW. 5889 67,5 kg 0,75610   117,5 88,8418 8 

107. MARCINIAK Mariusz KM PSP Gdańsk 100 kg 0,59035   207,5 122,4976 8 

108. GRZELAK Marzena KMP Toruń K OPEN 63+ 0,91290   90 82,1610 12 

109. DOMINIAK Paweł KMP w Legnicy 125 kg 0,55690   182,5 101,6343 1 

110. MAKSJAN Tomasz KMP w Siedlcach 100 kg 0,59020   0 0,0000 0 

111. SADOWSKI Marek KP PSP w Będzinie 110 kg 0,57720   210 121,2120 9 

112. PRUSZYŃSKI Paweł KP PSP w Hajnówce 90 kg 0,62135   165 102,5228 4 

113. NOWAK Paweł KP PSP w Złotoryi 82,5 kg 0,64870   185 120,0095 9 

114. SZUMROWSKI-PLEWA Roch KPP Kamienna Góra 82,5 kg 0,67675  1,055 132,5 94,6012 0 

115. GĄSIENICA-SAMEK Stronisław KPP Nowy Targ 100 kg 0,60330   200 120,6600 6 

116. BASA Tomasz KPP Środa Śląska 110 kg 0,57115   0 0,0000 0 

117. NOWAK Agnieszka KPP w Krotoszynie K OPEN 63 1,12640   60 67,5840 8 

118. JAŃCZAK Karol KPP w Ostrowie Wielkopolskim 82,5 kg 0,65080   162,5 105,7550 7 

119. BAŁDYGA Kamil KPP Warszawa Zachód 110 kg 0,56520   190 107,3880 1 
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120. RACHWOL Tomasz KWP Katowice 125 kg 0,55365   202,5 112,1141 6 

121. ADAMASZEK Konrad KWP Katowice 82,5 kg 0,66350   190 126,0650 12 

122. WSZELAKI Adam KWP Katowice 90 kg 0,61490  1,055 160 103,7951 1 

123. JAKIMIUK Piotr Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej 75 kg 0,69545   160 111,2720 8 

124. MIERZEJEWSKI Jakub Morska Jednostka Rakietowa 100 kg 0,60130   135 81,1755 0 

125. MŁYNARKIEWICZ Karol Morska Jednostka Rakietowa 125 kg 0,54845   165 90,4943 0 

126. SUCHOPARSKI Krystian Służba Ochrony Państwa 110 kg 0,57670 1,000  155 89,3885 0 

127. KIŚLEWSKI Maciej Służba Ochrony Państwa 125 kg 0,55710   205 114,2055 7 

128. SKIRZYŃSKI Robert Służba Ochrony Państwa 82,5 kg 0,65565 1,000  142,5 93,4301 0 

129. GŁOWACKI Bartosz Służba Ochrony Państwa 90 kg 0,62215   110 68,4365 0 

130. KRUZA Małgorzata Służba Ochrony Państwa K OPEN 63 0,96575   87 84,0203 12 

131. KRATIUK Madlena Służba Ochrony Państwa K OPEN 63 1,09420   67,5 73,8585 0 

132. BANACH Jarosław SOK IOKP Skierniewice 90 kg 0,61685  1,010 130 80,9924 0 

133. PIKOR Mariusz SPAP Wrocław 82,5 kg 0,66935   160 107,0960 6 

134. JURASZEK Andrzej Straż Graniczna 100 kg 0,60013  1,010 170 103,0415 0 

135. HALCZYK Krzysztof Straż Graniczna 140 kg 0,53720  1,043 182,5 102,2547 7 

136. BARTOŁOWICZ Mariusz Straż Metra Warszawskiego 125 kg 0,55900   200 111,8000 4 

137. SCHMIDT Włodzimierz Straż Ochrony Kolei 125 kg 0,54810  1,010 170 94,1088 0 

138. MOLINARI Michael US Army 100 kg 0,58505   155 90,6828 0 

139. STAKUN Zbigniew WKU w Olsztynie 100 kg 0,60400  1,268 147,5 112,9661 0 

140. GRZEMIŃSKI Krzysztof WRD KPP Nowy Dwór Mazowiecki 100 kg 0,58635   185 108,4748 0 

141. ŻYŻNIEWSKI Damian WWK KWP Wrocław 67,5 kg 0,74840   120 89,8080 9 

142. KUNC Paweł ZK Bydgoszcz-Fordonie 125 kg 0,54935   215 118,1103 8 

143. RUTKOWSKI Rafał ZK Kwidzyn 100 kg 0,58855   192,5 113,2959 3 

144. DURAJ Patryk ZK w Głogowie 75 kg 0,69368   167,5 116,1906 9 

145. RYBACKI Przemysław ZK w Lublińcu 125 kg 0,56005   185 103,6093 2 

146. BIAŁKOWSKI Erwin ZK w Wołowie 90 kg 0,62300   165 102,7950 5 

147. MŁYNARCZYK Mateusz ZK Wierzchowo 100 kg 0,58330   190 110,8270 1 

148. NAPIERAŁA Tomasz ZK Wronki 110 kg 0,57793   190 109,8058 2 
 



 KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA   

Lp. DRUŻYNA pkty mce 

1. CSWIiChem 50 1 

2. 21 BSP 44 2 

3. 21 Baza Lotnictwa Taktycznego 41 3 

4. Dowództwo Garnizonu Warszawa 40 4 

5. DG RSZ 5-Marynarka Wojenna 29 5 

6. 6 Batalion Powietrzno Desantowy 26 6 

7. 11. Mazurski Pułk Artylerii 24 7 

8. 15 GBZ 24 7 

9. KWP Katowice 19 9 

10. Służba Ochrony Państwa 19 9 

11. 23 Śląski Pułk Artylerii 12 11 

12. KMP Toruń 12 11 

13. 5 pułk chemiczny Tarnowskie Góry 11 13 

14. 8 Flotylla Obrony Wybrzeża-Świnoujście 11 13 

15. 9 BBKPanc Braniewo 11 13 

16. 2 MPS Kazuń Nowy 10 16 

17. AMW 10 16 

18. 10 Brygada Logistyczna w Opolu 9 18 

19. KP PSP w Będzinie 9 18 

20. KP PSP w Złotoryi 9 18 

21. WWK KWP Wrocław 9 18 

22. ZK w Głogowie 9 18 

23. 5 Mazowiecka Brygada OT w Ciechanowie 8 23 

24. 8. Koszaliński Pułk Przeciwlotniczy 8 23 

25. JW. 5889 8 23 

26. KM PSP Gdańsk 8 23 

27. KPP w Krotoszynie 8 23 

28. ZK Bydgoszcz-Fordonie 8 23 

29. Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej 8 23 

30. 18 Białostocki Pułk Rozpoznawczy 7 30 



 KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA   

Lp. DRUŻYNA pkty mce 

31. KPP w Ostrowie Wielkopolskim 7 30 

32. Straż Graniczna 7 30 

33. KPP Nowy Targ 6 33 

34. SPAP Wrocław 6 33 

35. 10pdow 5 35 

36. 18 batalion powietrzno desantowy 5 35 

37. JW. 2399 5 35 

38. ZK w Wołowie 5 35 

39. 104 Batalion Logistyczny 4 39 

40. KP PSP w Hajnówce 4 39 

41. Straż Metra Warszawskiego 4 39 

42. AŚ w Koszalinie 3 42 

43. ZK Kwidzyn 3 42 

44. 42 Baza Lotnictwa Szkolnego Radom 2 44 

45. 49 Baza Lotnicza Pruszcz Gdański 2 44 

46. ZK w Lublińcu 2 44 

47. ZK Wronki 2 44 

48. KMP w Legnicy 1 48 

49. KPP Warszawa Zachód 1 48 

50. ZK Wierzchowo 1 48 

51. 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 0 51 

52. AŚ w Gdańsku 0 51 

53. AWL 0 51 

54. KMP w Siedlcach 0 51 

55. KPP Kamienna Góra 0 51 

56. KPP Środa Śląska 0 51 
 


